京茶協３第７３号

令和３年７月２８日

組 合 員 各 位

京都府茶協同組合

事務局

緊 急 募 集

令和 3年度国産農林水産物等販路多様化緊急対策事業

全国フードバンク等宇治茶贈呈事業について

平素は組合運営にご協力いただきありがとうございます。

さて、上記コロナ対策事業の３次募集について採択を受け、全国のフードバンクに対し、宇治煎

茶・焙じ茶 T/B（ティーバッグ）並びにグリーンティーの試供品を贈呈する事業を実施いたします。

つきましては、下記の要領で試供品に使用する原料茶の募集をいたしますので、別紙「宇治茶販売

申込書（フードバンク）」に必要事項をご記入の上、お申し込みください。

なお、数量が限定されておりますので、審査選定をいたしますのでご了承の程よろしくお願い申

し上げます。

記

 茶  種 基準価格（税込） 数 量 見本提出 買取金額

①

宇治煎茶

T/B用仕上茶

８ミリに裁断納品

2,500円/Kg相当 200～300㎏程度

5件採用

25ｇ×4袋（無地袋）

裁断済み見本

2,800円/㎏

②

宇治ほうじ茶

T/B用仕上茶

８ミリに裁断納品

2,500円/Kg相当 200～300㎏程度

5件採用

25ｇ×4袋（無地袋）

裁断済み見本

2,800円/㎏

③

宇治仕上碾茶

高級グリーンティー用

13,000円/Kg相当 80～120㎏程度

10件程採用

25ｇ×4袋（無地袋） 15,000円/㎏

※多くの組合員より購入の為、１茶種のお申し込みでお願い致します。

※全茶種宇治茶生産履歴が必須となります。

※選考委員により審査し、上位より採用させていただきます。

※組合より後日、発送手数料を徴収させていただきます。

※別紙申込用紙と見本茶（２５g×４袋 無地袋）を令和３年 8 月 3 日(火)必着で茶業

センターへお届けください。

※採用された組合員には、詳細をご連絡致しますが、採用後の納品予定は８月１０日(火)、
８月１１日(水)となっております。

以上